

# Årsredovisning

för

## Möljens Café och Grill AB

559048-6576

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sara Eriksson, Styrelseledamot  
2024-07-22

Styrelsen för Möljens Café och Grill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Möljens Café och Grill grundades 2016 och bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler belägna i centrala Hudiksvall.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun, Gävleborgs län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår (2023) har bolagets omsättning ökat med cirka 25 % i förhållande till föregående räkenskapsår.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2021  | 2020  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 9 555 | 7 672 | 6 713 | 5 449 |
| Resultat efter finansiella poster | 994   | 983   | 830   | 369   |
| Avkastning på eget kap. (%)       | 43,7  | 47,2  | 55,5  | 43,7  |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 1 024 913              | 565 959           | 1 640 872        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Utdelning                                   |                   | -590 000               |                   | -590 000         |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 565 959                | -565 959          | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 581 751           | 581 751          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>1 000 872</b>       | <b>581 751</b>    | <b>1 632 623</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst  | 1 000 873        |
| årets vinst   | 581 751          |
|   | <b>1 582 624</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas (412 kronor per aktie)<br>i ny räkning överföres | 206 000          |
|   | 1 376 624        |
|   | <b>1 582 624</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen mot bakgrund av att bolagets soliditet och likviditet även fortsättningsvis kvarstår på en betryggande nivå med en verksamhet vars lönsamhet anses tillfredsställande. Styrelsens uppfattning är att den förslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på vare sig kort eller lång sikt och inte heller från att fullgöra erforderliga investeringar. Föreslagen utdelning kan därmed försvaras utifrån ovan anförd lagstiftning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31     | 2022-01-01<br>-2022-12-31     |
|---|-----|-------------------------------|-------------------------------|
| Nettoomsättning   |     | 9 555 430<br><b>9 555 430</b> | 7 672 092<br><b>7 672 092</b> |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                               |                               |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -3 155 965                    | -2 487 916                    |
| Övriga externa kostnader  |     | -1 852 238                    | -1 342 412                    |
| Personalkostnader   | 1   | -3 208 179                    | -2 572 368                    |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -319 706                      | -253 090                      |
|   |     | <b>-8 536 088</b>             | <b>-6 655 786</b>             |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>1 019 342</b>              | <b>1 016 306</b>              |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                               |                               |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 12 033                        | 28                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -37 872                       | -33 524                       |
|   |     | <b>-25 839</b>                | <b>-33 496</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>993 503</b>                | <b>982 810</b>                |
| Bokslutsdispositioner   | 2   | -254 000                      | -259 000                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>739 503</b>                | <b>723 810</b>                |
| Skatt på årets resultat   |     | -157 752                      | -157 851                      |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>581 751</b>                | <b>565 959</b>                |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                           | 3          | 274 278           | 381 551           |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     |            | 973 633           | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 4          | 477 563           | 1 140 748         |
|  |            | <b>1 725 474</b>  | <b>1 522 299</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                     | 5          | 130 000           | 130 000           |
| Andra långfristiga fordringar                |            | 790 000           | 700 000           |
|  |            | <b>920 000</b>    | <b>830 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <b>2 645 474</b>  | <b>2 352 299</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Varulager m m</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                    |            | 31 780            | 44 726            |
|  |            | <b>31 780</b>     | <b>44 726</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 8 012             | 13 452            |
| Övriga fordringar                            |            | 172 810           | 144 581           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 47 503            | 2 880             |
|  |            | <b>228 325</b>    | <b>160 913</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            | 939 324           | 690 775           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 199 429</b>  | <b>896 414</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>3 844 903</b>  | <b>3 248 713</b>  |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 000 873

1 024 913

Årets resultat

581 751

565 959

**1 582 624**

**1 590 872**

**Summa eget kapital**

**1 632 624**

**1 640 872**

**Obeskattade reserver**

6

808 000

554 000

#### **Kortfristiga skulder**

7

Förskott från kunder

13 224

4 660

Leverantörsskulder

255 454

268 050

Skulder till koncernföretag

218 005

289 079

Aktuella skatteskulder

201 075

267 452

Övriga skulder

652 088

171 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 433

52 990

**Summa kortfristiga skulder**

**1 404 279**

**1 053 841**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 844 903**

**3 248 713**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 %      |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 10 - 20 % |

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 7    | 5,5  |

## Not 2 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2023           | 2022            |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| Avsättning till periodiseringsfond | 254 000        | -259 000        |
|                                    | <b>254 000</b> | <b>-259 000</b> |

## Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 072 740        | 1 072 740        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 072 740</b> | <b>1 072 740</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -691 189         | -583 916         |
| Årets avskrivningar                             | -107 273         | -107 273         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-798 462</b>  | <b>-691 189</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>274 278</b>   | <b>381 551</b>   |

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 896 813        | 732 609          |
| Inköp   | 522 881          | 1 164 204        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 419 694</b> | <b>1 896 813</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -756 065         | -610 248         |
| Årets avskrivningar                             | -212 433         | -145 817         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-968 498</b>  | <b>-756 065</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 451 196</b> | <b>1 140 748</b> |

## Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn              | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde |
|-------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| JKE Restaurang AB | 100%              | 100%                | 500              | 130 000          |
|                   |                   |                     |                  | <b>130 000</b>   |
|                   | Org.nr            | Säte                | Eget kapital     | Resultat         |
| JKE Restaurang AB | 559169-3204       | Hudiksvall          | 881 838          | 78 678           |

Lämnade villkorade aktieägartillskott, 80 000 kr (80 000 kr).

### Not 6 Obeskattade reserver

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2018                             | 50 000         | 50 000         |
| Periodiseringsfond 2019                             | 35 000         | 35 000         |
| Periodiseringsfond 2021                             | 210 000        | 210 000        |
| Periodiseringsfond 2022                             | 259 000        | 259 000        |
| Periodiseringsfond 2023                             | 254 000        | 0              |
|   | <b>808 000</b> | <b>554 000</b> |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver      | 167 428        | 115 104        |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 2 214          | 304            |

### Not 7 Ställda säkerheter

|                    | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 430 000        | 430 000        |
|                    | <b>430 000</b> | <b>430 000</b> |

### Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag

|   |          |                |
|---|----------|----------------|
| Borgensåtagande för dotterbolaget JKE Restaurang AB | 0        | 169 357        |
|   | <b>0</b> | <b>169 357</b> |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hudiksvall 2024-05-17

*Sara Eriksson*  
Sara Eriksson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

*Henrik Olsson*  
Henrik Olsson  
Godkänd revisor
